../

EI

rl

Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 121/2017

0 Vereador GERALDO  DE JESUS  PEREIRA,  no  uso de suas atribuições,
com  amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do  Regimento  lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
SecretariaMunicipaldeObraseServiçosUrbanosesecretariaMunicipaldeGoverno,

paira  eis  siR!Íiri"f:s  prciN.rde!mjiaís:.   Que  süa   providenciado  a  reforma  dos
b_an.!e.iro_s e ?_fiornecimento de um novo fogão para a  Escola Municipal
Felinto Damião.

JUSTIFICATIVA

A   presente   indicação   tem   por   objetivo   contribuir  com   a   administração
municipal, Os banheiros estão entupidos, por conta das raízes das árvores do pátio
da escola, as crianças não estão tendo como usar o banheiro adequadamente; relato
também  que o fogão  para  fazer as  merendas escolares,  que esta  na  escola  está
funcionando somente uma  boca, e está com vazamento de gás quando à  mesma
está ligada, seg.jem fotos em anexo.

Pelo exposto coitamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 01 de Junho de 2017.

Ger"áÉÉfe"sperti"a
Vereador

CAMARA    MUNICIPAL
Dt PEDRO CA

Protocolo Geral  N

Emüde_

p Rb+ O C o

Câma±ai2ç±@±e!tmLaj±±gm -Tel./Fax (o27) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/oooi-93
Rua Dr. Washlngton Lulz d. Sllva, S/N -Balrro Novo Horlzonte - PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000